

302
(2) Bitra to Kadwathu Vi q Sibram / in Ktr
Dit Kadwa MM57-W.B-20 Baysay-01
Schedule XLV-Form No. 134

Barsay DIVISION

Kadwa SUB-DIVISION

Measurement Book

1st On A/E Bill

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: Construction and Maintenance of Road Bijra To Kashinagar to/a Via School Under M.M.C.S.Y. - INB					
Name of Agency: M/S. Tarupati Enterprises					
Prop. - Neeshan Kumar Tibrewal					
No of Agreement: 41 MBD/2021-22					
Date of Started: 30-07-21					
Date of Completion: 29-07-22					
Actual Date of Completion: In Progress					
Date of Measurement: 21/10/21					
Work Done Measurement					
(1) Providing & fixing of working benchmark Pillars --- as per					
Technical Specification					
$8.00 \text{ No} \times 3.46 \text{ km} = 27.68 \text{ No}$					
$\text{or} = 28.00 \text{ No}$					
(2) Clearing and grubbing Road					
Land including Uprooting					
as per technical Specification					
$1 \times 3460.00 \times 3.50 \text{ m} = 12110.00 \text{ m}^2$					
$= 1.2110 \text{ Hect.}$					
(3) Providing and fixing of typical M.M.C.S.Y. information sign board					
as per technical Specification					
Total qty = 2.00 No					
प्रमाणित अभियन्ता, कार्य विभाग, कार्य प्रबंधन, बासोई, (कटिहार) 21/10/21 MR M.M. 26/10/21 JE					

articulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
CM (1:1)	71	51.06	1.8	7822	251.60
Vide MB	Page-11				
Item (18)	Qty = 51.06	M3			250.00 = 00
Item (20)	Qty = 40.51	M3			
Page-12					
Total Qty	91.57	M3			
@ 7000.00/M3					Rs. 640990.00
15/13) Providing and laying R.C. pipe					
NPB as per tech. Specification					
Vide MB	Page-11				
Item (19)	Total Qty = 22.50 M				
@ 3500.00/M					Rs. 78750.00
16/14) Plastering 1:3:4 CM (1:4)					
as per technical Specification					
Vide MB	Page-12				
Item (21)	Total Qty = 200.55 M ²				
@ 180.00/M ²					Rs. 36099.00
17/15) Providing 1.5 mm cement					
punning as per tech. Specification					
Vide MB	Page-12				
Item (22)	Total Qty = 42.66 M ²				
@ 45.00/M ²					Rs. 1920.00
Total					Rs. 85800.10 = 00
Add. 12% COT					Rs. 10296.01 = 00
Add. IV & Cess - 1%					Rs. 8580.00 = 00
Total					Rs. 96954.11 = 00

Attested

Continuation

JB

कार्यपालक अभियन्ता,

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल,
धरिसाई, (कटिहार)